

# ÅRSREDOVISNING

för

## Eat Meat Helsingborg AB

Org.nr. 559177-0077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Mahmoud Elali, Styrelseledamot  
2024-11-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver restaurangverksamhet med särskild inriktning på grillat kött och smaker från Mellanöstern.

Eget kapital är förbrukat per balansdagen samt fortsatt förbrukat på nya räkenskapsåret. Det finns inga säkerställda långsiktiga finansieringsåtaganden och trots denna utmaning har styrelsen valt att fortsätta driva verksamheten vidare, med övertygelsen att man kan vända den negativa trenden genom kostnadsbesparingar. Det innebär även att bolaget drivs med personligt ansvar. Även om kostnadsminskningen ännu inte är fullt säkerställd, är man fast beslutna att möta dessa utmaningar och fortsätta verksamheten med framgång på lång sikt.

Företagets säte är Helsingborg.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 887 253 | 3 904 009 | 3 440 995 | 3 198 498 |
| Resultat efter finansiella poster | -512 774  | -236 200  | -329 095  | -634 614  |
| Soliditet (%)                     | -186,23   | 5,75      | 7,78      | 34,19     |
| Balansomslutning                  | 255 672   | 499 674   | 770 592   | 1 137 778 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 214 956             | -236 200       | 28 756             |
| Balanseras i ny räkning |              | -236 200            | 236 200        | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | -504 908       | -504 908           |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | -21 244             | -504 908       | -476 152           |

2024-08-31

2023-08-31

Villkorade  
aktieägartillskott uppgår  
till:

2 705 000

2 705 000

## Eat Meat Helsingborg AB

Org.nr. 559177-0077

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -21 244         |
| Årets resultat      | <u>-504 908</u> |
|                     | -526 152        |

Förslag till disposition:

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-526 152</u> |
|                         | -526 152        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2023-09-01<br/>2024-08-31</b> | <b>2022-09-01<br/>2023-08-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>           |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 3 887 253                        | 3 904 009                        |
| Övriga rörelseintäkter                                   |            | 491 504                          | 671 246                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar<br/>m.m.</b> |            | <u>4 378 757</u>                 | <u>4 575 255</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                  |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter                                |            | -1 811 132                       | -1 805 490                       |
| Övriga externa kostnader                                 |            | -1 119 107                       | -1 088 120                       |
| Personalkostnader  | 2          | -1 704 209                       | -1 646 772                       |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar        |            | <u>-254 144</u>                  | <u>-270 113</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                            |            | <u>-4 888 592</u>                | <u>-4 810 495</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   |            | -509 835                         | -235 240                         |
| <b>Finansiella poster</b>                                |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter  |            | 0                                | 62                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter               |            | <u>-2 939</u>                    | <u>-1 022</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                          |            | <u>-2 939</u>                    | <u>-960</u>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                 |            | -512 774                         | -236 200                         |
| <b>Resultat före skatt</b>                               |            | -512 774                         | -236 200                         |
| <b>Skatter</b>   |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                                  |            | 7 866                            | 0                                |
| <b>Årets resultat</b>                                    |            | <u>-504 908</u>                  | <u>-236 200</u>                  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | <u>0</u>          | <u>254 144</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>254 144</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | <u>72 000</u>     | <u>72 000</u>     |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>72 000</b>     | <b>72 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>72 000</b>     | <b>326 144</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | <u>22 066</u>     | <u>47 021</u>     |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>22 066</b>     | <b>47 021</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 35 424            | 806               |
| Övriga fordringar                              |            | 6 234             | 13 193            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>79 359</u>     | <u>78 276</u>     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>121 017</b>    | <b>92 275</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | <u>40 589</u>     | <u>34 234</u>     |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>40 589</b>     | <b>34 234</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>183 672</b>    | <b>173 530</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>255 672</b>    | <b>499 674</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -21 244           | 214 956           |
| Årets resultat                               |            | -504 908          | -236 200          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>-526 152</u>   | <u>-21 244</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | -476 152          | 28 756            |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 181 288           | 85 645            |
| Skatteskulder                                |            | 843               | 7 866             |
| Övriga skulder                               |            | 485 928           | 320 045           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 13 765            | 7 362             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>681 824</u>    | <u>420 918</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>255 672</b>    | <b>499 674</b>    |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|---|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit  | 4,00      | 5,00      |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 1 350 565  | 1 350 565  |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | 1 350 565  | 1 350 565  |
|       | Ingående avskrivningar                  | -1 096 421 | -826 308   |
|       | Årets avskrivningar                     | -227 607   | -270 113   |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | -1 350 565 | -1 096 421 |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | 0          | 254 144    |

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar      | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|------------------------------------|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden        | 72 000     |            |
|       | Deposition                         | 72 000     | 72 000     |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | 72 000     | 72 000     |
|       | <b>Redovisat värde</b>             | 72 000     | 72 000     |

Eat Meat Helsingborg AB

Org.nr. 559177-0077

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning AB.

Helsingborg

Mahmoud Elali

Mahmoud Elali

2024-11-04